
Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” din Iași

Facultatea: Litere

Departamentul de Românistică, Jurnalism, științe ale comunicării și Literatură comparată

Ilie Moisuc ilie_moisuc@yahoo.com 2 grupe: Ro-En1; Ro-En2

Simona Muraru maria7simona@gmail.com 2 grupe: Ro-Fr; Ro-LUC

Mircea Păduraru mircea.paduraru@gmail.com 1 grupă: Ro-Ge; Ro-Sp; Ro-It, Ro-Ru

Mircea Păduraru mircea.paduraru@gmail.com Ro-En1

Loredana Cuzmici loricuzmici@gmail.com Ro-En2

Mihaela Secrieru msecrieru@yahoo.com 1 grupă: Ro-Ge; Ro-It, Ro-LUC, Ro-Ru

Luminiţa Cărăuşu lumicarausu@yahoo.com 1 grupă: Ro-Fr; Ro-Sp

Emanuela Ilie iliemma@yahoo.com 1 grupă: Ro-Ge; Ro-It, Ro-Sp

Ana-Maria Minuţ a_minut@hotmail.com 2 grupe: Ro-En1; Ro-En2

Bogdan Creţu bogdancretu1978@gmail.com 1 grupă: Ro-Fr; Ro-LUC

Anul I Livia Iacob liviaiacob@gmail.com

Anul II Mihaela Cernăuţi-Gorodeţchi micer@uaic.ro

Anul III Adrian Crupa adrian.crupa@uaic.ro

Oana Olariu oana0lariu@yahoo.com Gr. 1

Lucian Bălănuţă lucian.balanuta@yahoo.com Gr.2

Anul II Andrei Stipiuc andrei.stipiuc@gmail.com Gr. 1, Gr. 2

Anul III Alexandru Lăzescu alexandru.lazescu@gmail.com Gr. 1, Gr. 2

Anul I Loredana Cuzmici loricuzmici@gmail.com

Anul II Lăcrămioara Petrescu lacramioara.petrescu@gmail.com

Anul I Sorin Guia soringuia01@yahoo.com

Anul II Sorin Guia soringuia01@yahoo.com

Anul I Constantin Dram constantinxxidram@gmail.com

Anul II Cătălin Constantinescu catalin.m.constantinescu@gmail.com

Ludmila Branişte branisteludmila@yahoo.com Gr. 1

Iolanda Sterpu i_sterpu@yahoo.com Gr. 2

Diana Câşlaru dianacaslaru@yahoo.fr Gr. 3

Masterat LRHL

Masterat LGR

Masterat LUC

An pregătitor Anul I

Licenţă JURNALISM

Anul I

Lista tutorilor pentru anul universitar 2020/2021

Specializare An Tutore Email Observaţii

Licenţă ROMÂNĂ A

Anul I

Anul II

Anul III

Licenţă LUC A
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